2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 025/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriana Silva Siqueira; Antônio Aurélio Xavier; Aribeth Da Silva

Xavier; Bruna Olivia Artmann; Carlos Alexandre Guterres; Caroline Amorim De Sá;

Cintia Freire De Oliveira; Dandara Jesus Silva Campos; Dayane Rodrigues De Souza;

Debora Souza Paim; Elci Izidio Dos Santos; Eliane Dos Santos Silva; Francisco Diogo

Alves De Alencar; Jonas De Moura Radin; Julio Cezar De Lima Cerqueira; Ketyny

Fernanda Albuquerque Vilalba; Leandro Marrega Capella De Olivera; Luciana De

Souza; Luiz Gustavo Gasch Harris; Marcus Duque De Farias; Maria Cleuza De Jesus;

Maria Rosa Silveira; Marianne Paz Mello De Almeida; Patricia Naves Mafra; Paulo

Cesar Arantes Serafim; Renaldo Marçal De Jesus; Renan Maia Pinheiro De Oliveira;

Rodolfo Candia; Sidnei De Oliveira; Simone Rodrigues Machado Silveira; Tamirys

Gomes Da Silva; Wellington Barranco Ferreira.

DEFINITIVA: Cléia Renata Nogueira Pradela; Dayana Chaves De Almeida; Elaine

Josefa De Souza; Elder Costa Jacaranda; Leiziane Oliveira Da Silva; Lidiane Locatelli;

Paulo Alexandre Freitas Ribeiro Taques; Pedro Jorge Zamar Taques; Philipe De Paula

Da Silva Pinho; Roger Dos Santos Lopes; Sheila De Olivera; Stella Regina Pydd Pilger;

Weslainy Gonaçlves De Carvalho; Wilma Alves Da Silva.

SUPLEMENTAR: Breno Barreto Moreira De Oliveira; Diego De Maman Dorigatti.

TRANSFERÊNCIA: Daniele Cristina Carneiro; Gabriela Arraes Cavalcanti; Patricia

Barros Capeleiro; Romero Duarte Suassuna Cavalcanti; Valter Lucas Maronezi.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 07 dias do mês de junho de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.